
K prodeji, Byt 3+kk, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4152806 Datum vydání: 18.09.2024

Cena za nemovitost:

246 000 EUR

Lokalita:
,

Dýchejte čerstvý mořský vzduch a užívejte výhled z vašeho
balkónu a nebo infinity střešního bazénu.

Využijte zaváděcích cen u tohoto exklusivního projektu, který
zaujme svým designem, než dojde k navýšení cen. Více jak 50
procent jej již v rezervaci. Projekt je již ve fází započetí hrubé
stavby a dokončení je plánováno již na červen 2024.  Projekt se
nachází v prestižní oblasti Rocío del Mar-Punta Prima vedle
chráněné přírodní oblasti Lo Ferris, pouhých 300 metrů od pláže
Cala Piteras a pouhých 5 minut od města Torrevieja. Obchody a
restaurace v pěší dostupnosti, velké nákupní centrum La-Zenia do
5ti minut autem.

Projekt bude mít pouze 36 apartmánů se 2 a 3 ložnicemi se 2
koupelnami a s mimořádným výhledem na moře z většiny z nich.
Společné prostory včetně unikátního proskleného infinity bazénu,
vířivky a grilovací zóny budou umístěny na střešní terase, která je
díky 360 výhledům ideálním místem, kde si můžete vychutnat ten
nejlepší východ nebo západ slunce. V ceně je i parkovací stání a
sklep v prvním podzemním podlaží. Apartmány je možné nechat
dovybavit na několika designových úrovních nebo si vybavit dle
svých představ.

Neváhejte nás kontaktovat, tyto apartmány u moře v krásné zelené
lokalitě se prodávají opravdu rychle a velmi dobře se také
pronajímají,

ID inzerátu ESO: 4152806
Inzerát aktualizován: 18.09.2024
Inzerát vydán: 13.05.2023
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 74 m2
Balkón: ANO
Terasa: 15m2
Užitná plocha: 92 m2
Podlahová plocha: 74 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David  Möhwald
Tel:

+420 724149414
Email:

dmohwald@matrixreality.cz

Matrix Reality, a.s.
Tel:

724149414
Adresa:

Václavské náměstí 846/1,

11000 Praha 1
Web:

www.matrixreality.cz


